ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την προμήθεια ειδών φιλοξενίας, στις συνεδριάσεις του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 
Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε Πειραιά για το έτος 2026, συνολικού 

προϋπολογισμού 1.650,00 € (χιλίων εξακοσίων πενήντα ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η εξειδίκευση πίστωσης για την 
προμήθεια ειδών φιλοξενίας για τις συνεδριάσεις του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 
Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε Πειραιά για το έτος 2026 συνολικού 
προϋπολογισμού  1.650,00 € (χιλίων εξακοσίων πενήντα ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 

25.Την με αριθμ.πρωτ 210838/17-02-2026 και  Α/Α 1093 (ΑΔΑ: 6ΥΤΙ7Λ7-ΟΗΟ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης,συνολικού ποσού 1.650,00€ (χιλίων  εξακοσίων πενήντα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α, για την προμήθεια ειδών φιλοξενίας, για τις συνεδριάσεις του 
Περιφερειακού Επιχειρησιακού  Συντονιστικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε Πειραιά 
για το έτος 2026, στον ΑΛΕ  2420906001 ‘’Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων΄΄